
Usnesení č. 25/2226 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

17. skupina

Žadatel Název projektu IČ

1. 200 Vřesina obec PRV 60,00% 31.12.2012

2. 201 Mošnov obec OPŽP 682 75,00% 31.12.2013

3. 202 Skřípov obec PRV 1 004 75,00% 31.7.2014

4. 203 Pustá Polom obec PRV 1 461 75,00% 31.7.2013

5. 204 Hrčava obec Rekonstrukce ZŠ v Hrčavě PRV 244 90,00% 1.7.2013

6. 205 Bílčice obec
PRV

248 90,00% 31.12.2014

7. 206 Horní Lomná obec OPŽP 360 90,00% 31.7.2014

8. 207 Tvrdkov obec OPŽP 244 90,00% 31.12.2013

 9. 208 obec OPŽP 631 75,00% 31.12.2013

CELKEM
* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného operačního programu

OPŽP - Operační program Životní prostředí

OPPS - Operační programy přeshraniční spolupráce

PRV - Program rozvoje venkova

Pořa
-

dov
é 

číslo 
žádo
-sti

Právní 
forma

OPŽP/
OPPS/
PRV

Počet 
  

obyv
at. k 
1.1.2
010

Celkové 
uznatelné 
náklady 

projektu  

Vlastní podíl 
žadatele o 

dotaci z 
operačního 
programu/ u 
PRV základ 
dotace       

Maximální 
výše 

kofinancování 
vlastního 
podílu/     
základu 
dotace 

žadatele*(%)

Maximální 
výše  dotace 
z rozpočtu 
kraje*      

Maximální 
časová 

použitelnost 
do  * *

Moderní vybavení učeben v 
budově mateřské školy včetně 
výměny okenních výplní

0029858
1 2 753 592 300,0 118 460,0 106 600,0

Zateplení a výměna zdroje 
vytápění kulturního domu 
Mošnovč.p.54

0060079
2 4 821 600,0 482 100,0 361 600,0

Prodloužení kanalizačního řádu 
pro veřejnou potřebu v obci 
Skřípov - část Hrabství

0030065
9 1 700 000,0 530 000,0 397 500,0

ČOV a kanalizace v obci Pustá 
Polom

0030060
8 30 000 000,0 3 000 000,0 2 250 000,0

0029673
2 7 289 600,0 1 437 900,0 1 950 100,0

Prodloužení místní vodovodní 
sítě Bílčice

0029586
8 2 490 000,0 249 000,0 224 100,0

Stavební úpravy domu čp. 128 s 
využitím pro Dům 
integrovaných sociálních služeb

0053597
4 14 504 800,0 1 186 900,0 1 068 200,0

Energetické úspory obecního 
úřadu v Tvrdkově

0057600
0 1 784 100,0 690 010,0 621 000,0

Slezské 
Rudoltice

Energetické úspory ZŠ a MŠ 
Slezské Rudoltice

0029633
3 3 150 700,0 315 000,0 236 300,0

7 215 400,0



Usnesení č. 25/2226 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 2
základ dotace - součet vlastního podílu žadatele na celkových uznatelných nákladech bez DPH a DPH vztahující se k celkovým uznatelným nákladům

(platí pro projekty PRV dle článku III. a VI. 2 podmínek Programu)


	list 1

